от

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района
"йуковский рАйон,

Калуlкской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

у!^ r'r' Ja4,,1". J\ъ 4аё{

о внесении изменений в постановление
администрации МР <Жуковский райош> от

31.08.2016г. лЪ 811 (О созданпи

официального сайта администрации МР
оfuу*о*.*цй район> (в ред, постановлений
от'l4.|2.201бi. N} 1275, от 01.03,2017г, ЛЬ

238, от 21.06.2017г. ЛЪ 9б0, от 10,07,2017г, ЛЪ

1072, от 12.01.2017 Ns 1099, от 04,09,2017 Ng

1393; от 09.11.2017 J\Ъ 1662, от 17,11,2017 ЛЪ

П02:, от 12.02.2018 J\b 118, от 26,04,2018 ЛЬ

lЬ ДiО, от 10.05.2018 Л} 444, от 20,07,2018 Ng

739, от 25.10.2018 J\b 1098, от 22,1|,2018 Л!

|2l0, от |4.02.20|9 ЛЪ 100, от 22,02,2919

N9133, от 28.02.2019 J\Ъ159, от 0б,08,2019

ЛЬ650, N9815 от 27.09.2019, от 20,03,2020

<<243, от 15.0б.2020 ЛЪ448, от |4,12,2020

ЛЬ1125, от 19.01.2021 NЬ23, от 01,03,2021

ЛЬ167, от 07.09.2021 NЪ811)

На основании ФедеРальногО закона от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Положения об

администРации МР кЖуковсКий район>, утвержденного Решением Районного Собрания

Ns 96 оriЦноября 2011г,, администрация Мр кЖуковский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в'Положение об официа-ltьном сайте администрации МР кЖуковский

район>, утвержденное постано"п."".r Ns 811 от 31,08,2016г, кО создании официа:rьного

сайтаадминистрации Мр кжуковский район>, следующие изменения :

- в пункте 4.6. <<ОфиЧиаJIьно)) добавитЬ словамИ кМуниципаJIьно-частное партнерство),

2. ответственного за ведение раздела <МуниципаJIьно-частное партнерство))

назначитЬ заведуюЩего отделом экономического ра3вития
_ т,д, Калмыкову,

3. Контроль за исполнеЕием настоящего Постановления возложить на заведующего

отделом оргаrrиз.ЕFffifuцщ!]ольной работы и взаимодействия с поселениями

Й
"

n r.rp uцr";ф, iЖj*Ь"f.,1 $fuй о н > .

1jlt" .'; ._-<\';ý
ly.}

*u..' \*о iI '-"У;Ъ t
главачо,"ьиiiра,mi niЁ

ф
А'В'СУярко

\ . ' '. ], 1}af d--]l j/ o-o

ч,,-, ].",-,t J ---l../Sý
ч j.i, , -': ,r:,"r',+iуя
"Ч,l,j,li 1 'l'o9У-t\rвrЬБirqФ"